
PANELOVÁ OPONA
44010 (AUSSENLIEGENDE
BESCHWERUNG)

Panelový vozík je k dispozici ve 3 různých verzích. Panelový vozík s
vnitřním váhovým pásem, s vnějším bezpečnostním pásem nebo bez
váhového pásu. Panelový vozík je vhodný pro panelovou záclonovou
lištu Interstil „F1“.

varianty

Vozík s vnitřním váhovým 
pásem (číslo položky 
44020)
 
Vozík s vnějším váhovacím 
pásem (č. č. 44010)
 
Vozík bez zátěžového pásu 
(č. č. 44030)

aířka vozíku panelu

60 cm
80 cm
100 cm
120 cm

Barvy vnějbího
reklamačního proužku

50 bílá
77 nerezová ocel
79 hliník
70 chrom

verze

Připojené panely (překrytí 7 cm)
 
volně pohyblivé

Další informace naleznete na stránkách leha.at
Speciální vzory související s projektem jsou k dispozici na vyžádání.
Všechny hodnoty jsou uvedeny výrobcem, jsou možné výkyvy související s výrobou.
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